ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v phối hợp cung cấp số liệu

báo cáo kết quả thực hiện Kết

luận số 183-KL/TW của

Trung ương

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 9 năm 2025

Theo đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã tại Công văn số 18-CV/UBKT

ngày 23/9/2025 về việc phối hợp cung cấp số liệu báo cáo kết quả thực hiện Kết

luận số 183-KL/TW (văn bản kèm theo áp kèm theo);

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị căn cứ

chức năng, nhiệm vụ báo cáo số liệu theo biểu mẫu đính kèm gửi về Trung tâm

phục vụ hành chính công xã.

Giao Trung tâm phục vụ hành chính công xã tham mưu UBND xã Báo cáo

Ủy ban Kiểm tra theo quy định.

Yên cầu Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện đảm

bảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBKT Đản ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực

Kính gửi:

- Công an xã, Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hoá - Xã hội, Văn phòng

HĐND và UBND;

- Các Trung tâm: Phục vụ HCC, Cung ứng DVC.

		2025-09-29T13:35:27+0700

		2025-09-29T14:57:33+0700

		2025-09-29T14:57:33+0700

		2025-09-29T14:57:33+0700